
Magic Keyboard s numerickou klávesnicí - IE

cena vč DPH: 4043 Kč
cena bez DPH: 3341 Kč

Kód zboží (ID): 2766057

PN: MQ052Z-A

Záruka: 24 měsíců

Magic Keyboard s numerickou klávesnicí - IE Magic Keyboard s číselnou klávesnicí
nabízí rozšířené rozvržení včetně kláves pro rychlé posouvání v dokumentech a
kláves se šipkami plné velikosti pro hraní her. Díky nůžkovému mechanismu pod
každou klávesou, který zajišťuje větší stabilitu, optimalizovanému pohybu kláves a
nižšímu profilu je psaní mimořádně pohodlné a přesné. Číselná klávesnice se
dokonale hodí pro práci s tabulkami a finančními aplikacemi. A zabudovaná nabíjecí
baterie má neuvěřitelnou výdrž – na jedno nabití vydrží klávesnice fungovat déle
než měsíc. Obsah balení: *Magic Keyboard *USB kabel s konektorem Lightning
Technické specifikace: Rozměry a hmotnost: Výška: 0,41–1,09 cm Šířka: 41,87 cm
Hloubka: 11,49 cm Hmotnost: 0,39 kg Obecné: *Multimediální klávesy Připojení a
rozšíření *Bluetooth *Port Lightning *Bezdrátové Systémové požadavky: *Mac s
rozhraním Bluetooth a OS X 10.11 nebo novějším *iOS zařízení s iOS 9.1 nebo
novějším

<b>Magic Keyboard s numerickou klávesnicí - IE</b> Magic Keyboard s číselnou
klávesnicí nabízí rozšířené rozvržení včetně kláves pro rychlé posouvání v
dokumentech a kláves se šipkami plné velikosti pro hraní her. Díky nůžkovému
mechanismu pod každou klávesou, který zajišťuje větší stabilitu, optimalizovanému
pohybu kláves a nižšímu profilu je psaní mimořádně pohodlné a přesné. Číselná
klávesnice se dokonale hodí pro práci s tabulkami a finančními aplikacemi. A
zabudovaná nabíjecí baterie má neuvěřitelnou výdrž – na jedno nabití vydrží
klávesnice fungovat déle než měsíc. <b><u>Obsah balení:</u></b> *Magic
Keyboard *USB kabel s konektorem Lightning <b><u>Technické
specifikace:</u></b> <b>Rozměry a hmotnost:</b> <b>Výška:</b> 0,41–1,09



cm <b>Šířka:</b> 41,87 cm <b>Hloubka:</b> 11,49 cm <b>Hmotnost:</b>
0,39 kg <b>Obecné:</b> *Multimediální klávesy <b>Připojení a rozšíření</b>
*Bluetooth *Port Lightning *Bezdrátové <b><u>Systémové požadavky:</u></b>
*Mac s rozhraním Bluetooth a OS X 10.11 nebo novějším *iOS zařízení s iOS 9.1
nebo novějším

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

